PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROFESSOR II A PRAZO DETERMINADO (LISTA ESPECIAL)

A PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL da lista ESPECIAL do

Processo Seletivo para a função de PROFESSOR II a Prazo Determinado, contendo todos os candidatos com

deficiência habilitados, por disciplina/componente curricular em que se deu a inscrição.

INSCR NOME DEP DISCIPLINA
TOTAL

ACERTOS
CP CE NOTA CLASS IDADE DEFICIENTE LIBRAS SEDE SEDE SEDE

27811 MAIRA MENDOZA GARCIA 0 ARTES 22 12 10 33 87 27 S N 04 19 16

33049 CREONICE LOURDES DE OLIVEIRA 0 ARTES 18 12 6 27 198 47 S N 13 08 15

33989 MARINA APARECIDA DOS REIS
RODRIGUES

0 ARTES 16 6 2 20 318 54 S N 22 19 18

35756 EDSON SOARES 0 CIÊNCIAS 18 12 6 27 195 59 S N 07 06 03

32386 DAMARES APARECIDA PORFÍRIO
TEIXEIRA

1 EDUCAÇÃO
FÍSICA

25 14 14 39 10 40 S N 19 21 07

32231 ALESSANDRA CRISTINA SILVA
PEREIRA

4 EDUCAÇÃO
FÍSICA

17 8 10 26 219 47 S N 18 19 16

34037 GILVAN GOMES LIMA 3 GEOGRAFIA 24 14 16 39 41 46 S N 02 06 05

27549 EDSON PETRONILO DA SILVA 1 GEOGRAFIA 23 10 14 35 81 51 S S 12 18 16

27548 EDSON PETRONILO DA SILVA 1 HISTÓRIA 24 10 16 37 206 51 S S 12 18 16

34035 GILVAN GOMES LIMA 3 HISTÓRIA 20 12 10 31 294 46 S N 02 06 05

35796 JULIANA DAS NEVES SILVA 0 HISTÓRIA 16 10 6 24 351 33 S N 01 02 05

32013 CELSO RODRIGUES ROCHA 2
LÍNGUA
PORTUGUESA

16 8 6 23 331 46 S N 05 02 01

35381 VIVIANE ASSIS FREITAS FERREIRA 0
LÍNGUA
PORTUGUESA

15 12 4 23 347 37 S N 18 19 20

São José dos Campos, 13 de setembro de 2023.

Jhonis Rodrigues Almeida Santos

Secretário de Educação e Cidadania

Odilson Gomes Braz Junior
Secretário de Gestão Administrativa e Finanças